
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И.ПИРОГОВА» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России (Пироговский Университет)  

 

 ПРИКАЗ 
 

 

27.06.2025 Москва № 1203 рук 

 

О внесении изменений в Приложение к приказу  

от 11.06.2025 № 1093рук «О проведении производственной практики  

студентов 5 курса, обучающихся по специальности «Педиатрия» 

 

В связи с вновь открывшимися обстоятельствами, п р и к а з ы в а ю: 

1. Строки № 39, 40, 41, 43, 44, 54, 55, 58, 60, 63, 65, 68   Приложения к   

приказу от 11.06.2025 №1093рук «О проведении производственной практики 

студентов 5 курса, обучающихся по специальности «Педиатрия» изложить в 

следующей редакции: 

39 Ефанова Дарья Дмитриевна 2.5.02б 
Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №7 ДЗМ" 

40 Маркова Анастасия Владимировна 2.5.02б 
Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №7 ДЗМ" 

41 Нургалеева Алина Аликовна 2.5.02б 
Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №7 ДЗМ" 

43 Трусова Анна Андреевна 2.5.02б 
Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №7 ДЗМ" 

44 Чикаева Аминат Ахмедовна 2.5.02б 
Свирчевский Игорь 

Владиславович 
ГБУЗ "ДГП №7 ДЗМ" 

54 Губайдулина Екатерина Олеговна 2.5.03а 
Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

55 Игнатьева Мария Николаевна 2.5.03а 
Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

58 

 
Колядов Николай Сергеевич 2.5.03а 

Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

60 Попович Виктория Леонидовна 2.5.03а 
Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

63 Джаватова Фатима Тагировна 2.5.03б 
Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

65 Пачева Алина Касбулатовна 2.5.03б 
Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

68 Токова Мекка Абдуллаховна 2.5.03б 
Александрова Юлия 

Николаевна 
ГБУЗ "ДГП №69 ДЗМ" 

2.  Действие приказа распространить с 16.06.2025. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

учебной работе Милушкину О.Ю. 

 

Ректор 

 

С.А. Лукьянов 
 


		2025-06-27T14:20:53+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И. ПИРОГОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ




